

FARKINDA OLMADIĞINIZIN FARKINDA MISINIZ?

Sarıçay kenarı, otogarın etrafı dolmuş durumda. Muhteşem Suriyeliler Çanakkale'ye taaruz etmek için konumlanıyorlar. Kısa bir zaman sonra Çanakkale halkı Suriyeliler ile yaşamının ne demek olduğunu anlayacak. İktidar partisi Arap hayranlığını iyice azıttı ve Çanakkale'ye de getirdi sonunda Arap dostlarını. Süper yöneticiler iş başında. Yazıklar olsun hepsine. Kandili İstanbul'a taşıyarak KCK yapılanmasına zemin hazırlayan iktidar şimdi de Suriyelileri baş tacı yapmakta. Dün PKK ile açılım sürecinde kol kola hareket ederken bu gün tam tersini yapan iktidar şimdi de Suriyelileri başımıza musallat ederek bir büyük tarihi hata daha yapıyor. Yarı mutlak CEHAPE zihniyetinin Suriyelilere müsamaha gösterdiğini iddia edecektir bu zihniyet. Kınyorum, kınyorum, kınyorum... Sessiz kalanları da kınyorum, kınyorum, kınyorum... İçimizde ki Arap hayranlarına diyecek söz bulamıyorum. Geçenlerde yine Suriyelileri konu almıştım ve çok ağır eleştirilere maruz kaldım. Abarttığım yönündeydi çoğu eleştiri ama bu eleştirileri Çanakkale'de yaşayarak yapmak çok basit tabii ki, siz bunları bir de özellikle mega kentlerde yaşayanlardan dimleym bakalım.

Günlerdir toplumdaki kadın cinayetleri ilk haber olarak



Ufuk Cankaya

kufu69@msn.com

yer almakta. Çünkü bir türlü önünü alamıyoruz kadın cinayetlerinin. Toplum adeta cinnet geçirmekte. Suriyeliler de bu için bir parçası. Toplumumuz iki kültürlü arasında bir asimile sürecine girdi. Arap kültürü kadını yok sayan bir yapıya sahip. Hatta ellerinden gelse yani anatomik olarak müsait olsalar kadın olmadan üreyecekler. Cinsel açıdan bile Arap erkekleri cinselliği kendi aralarında yaşamaktan yanalar. Cinsel sapkınlıkları kutsal kitaplarda bile var, her sapkınlıklarının sonrasında bir peygamber ile tanışmışlar. Bu gün de aynı sapkınlık içerisinde. Bademleme ustası Araplar için kadının bu dünyada yeri yok. Hatta dini inançlarına göre öbür dünyada da yeri yok. Yani bakan peygamber ve kutsal kitap erkekler için cennette huriler vaad ediyor ama kadınlar için Nurilerden bahsedilen yok. Çünkü rahmetli yazarımız duygu ASENA'nın da dediği gibi; "KADININ ADI YOK". İşte bu toplum artık erkeklerimizi etkilemeye başladı.

Kadını öldürmek günah değil. Adına namus cinayeti de gitsin, hem kadın da nedir ki? Sinek gibi bir şey, öldür gitsin, hem de İslami usullere göre öldür, kes boğazını da kanı aksın, dertler de akıp gitsin o kanla beraber toprağa, ohh bereketlendir bereket.

Türk nedir bilmeyenler yönetiyor bu vatani. Türk dendiğinde İslam değildir akla gelen, düpedüz TÜRK gelir akla Türk. Bizim kültürümüzde kadın baş tacıdır, söz sahibidir. Türk inanır ki; HAKAN'ları yetiştirenler ANA'lardır. Anaya el kalkmaz, "off" bile denmez. Osmanlı için Türk; edrakibi idrak demektir. Yani Türk için Osmanlı anlamaz, idrak edemez demekteydiler, düpedüz kafasız sayılırdı Osmanlı da Türk. Yavuz Sultan ile Araplaşan ve şehzadelerini Arap Lala'lara emanet eden Osmanlı'da Türkler hiçbir zaman sarayda kendilerine yer bulamamışlardı.

Şimdi tekrar bir Arap hayranlığıdır başladı ülkemizde. Mustafa Kemal ile son bulan bu durumu yarıtanların yönettiği ülkemiz artık sevgiden ve saygıdan yoksun bir toplumu içerisinde barındırmakta. Sizleri bilmem ama bu durum benim canımı ziyadesi ile acıtıyor. Olmaması gereken olaylar oluyor, kültürümüz yozlaşıyor ve çocuklarımız bilinmez bir geleceğe doğru yol alıyor. Bizler sustukça bizi bekleyen son ne yazık ki bu.